
U C H W A L A Nr 105 /2000  

Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 22 grudnia 2000 roku 

w sprawie zarzqdzenia poboru naleino5ci podatkowych od osdb fizycznych 

w drodze inkasa oraz okre5lenia inkasent6w i wysokoSci wynagrodzenia 

za inkaso w 2001 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorzqdzie gminnym-tekst jednolity /Dz.U.Nr.l3 poz.74 z 1996r. z pbbn.zm./oraz .,, 
na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnyrn/Dz.U.Nr'94 

poz.431 z 1993r. z pd2n zrn./,art.66 ust.9 ustawy z dnia 28 wrzegnia 1991 r.o lasach 

/Dz.U.z 1992r. Nr 101 poz.444 z pbfn.zrn./, art.6 ust.9 i art.14 pkt.3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opfatach lakalnych /Dz.U.Nr 9 poz.31 

z pdbn.zrn./. 

R A D A  G M I N Y  I M I A S T A  

uchwala co nastppuje: 

1. Inkasentarni przyjmujqcymi nalehnofci podatkowe: 

a/ podatku rolnego 

b/ podatku lefnego 

C/ podatku od nieruchorno5ci 

d/ podatku od posiadanych psdw 

na terenie wsi sq soltysi ,a  na terenie miasta jest osoba wyznaczona 

przez Burmistrza Gminy i Miasta. 

2.Wysoko5E wynagrodzenia za inkaso naleina5ci podatkowych: 

podatku rolnego, podatku le5nego. podatku od nieruchorno5ci ustala sie.nasbgpuj$co: 

a/ dla inkasentdv z terenu wsi prowizjp dwuskladnikowq w wysokofci: 

- stala stawka prowizji wynosi 54.00 zl. kwartalnie , plus 5% od zainkasowanej 

naleinofci. 

b/ dla inkasenta z terenu rniasta prowizje jednoskladnikowq w wysokofci 

3 % od zainkasowanej naletnofci. 

5 2 

Wysoko5t wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania psdw ustala sip 

w wysoko5ci 25 % zainkasowanej naleino5ci. 

5 3 

Uchwala podlega wykonaniu przez Zarzqd Grniny i Mista w Izbicy Kujawskiej. 

5 4 
Uchwala wchodzi w iycie z dniem 1 stycznia 2001 roku. 


